2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БЕКЕТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30 августа 2023г                                                                                                              № 23
                                                                 с. Бекетовка

      О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов
муниципального образования  «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области.

              В целях приведения в соответствие решений Совета депутатов муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» Совет депутатов муниципального образования «Бекетовское сельское поселение»
 р е ш и л:
             1. Признать утратившими:
              1.1. Решение Совета депутатов от 14 августа 2023г №19 «О проведении конкурса на замещение должности  Главы администрации      муниципального образования «Бекетовское сельское поселение»  Вешкаймского района Ульяновской области.
              1.2. Решения Совета депутатов от 14 августа 2023г №20 «О составе конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования    «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области
             2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Бекетовское сельское поселение»                                                       Р.Р. Камаев
image1.jpeg